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XXXVIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano , 14. - 15.1.2017

gara 1 Donne, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
14.01.2017 - 9:00 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 4:09.00 RODÀ, Veronica SFT 01.01.2000
Vincitore 4:18.98 VOLPI, Matilde ITA Lugano 09.01.2016

Pointi: FINA 2016

Rango An Tempo Pt.

1. CAGLIO, Michela 03 TLOMB 4:22.99 709 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:37.16 33.11 250m: 2:43.83 33.49 350m: 3:51.26 33.72

100m: 1:04.05 33.17 200m: 2:10.34 33.18 300m: 3:17.54 33.71 400m: 4:22.99 31.73

2. CASOTTO, Dana 97 TINSK A 4:23.83 702 A
50m: 30.46 30.46 150m: 1:37.05 33.68 250m: 2:44.25 33.40 350m: 3:51.34 33.26

100m: 1:03.37 32.91 200m: 2:10.85 33.80 300m: 3:18.08 33.83 400m: 4:23.83 32.49

3. VOLPI, Matilde 98 TINSK A 4:24.04 700 A
50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.45 33.35 250m: 2:44.49 33.30 350m: 3:51.66 33.42

100m: 1:04.10 33.06 200m: 2:11.19 33.74 300m: 3:18.24 33.75 400m: 4:24.04 32.38

4. CATTANEO, Elisa 01 RADICI 4:24.59 696 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.24 33.69 250m: 2:45.22 33.37 350m: 3:52.31 33.59

100m: 1:04.55 33.24 200m: 2:11.85 33.61 300m: 3:18.72 33.50 400m: 4:24.59 32.28

5. MARANI, Elisa 98 LUG 4:25.10 692 A
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.94 33.75 250m: 2:45.11 33.43 350m: 3:52.13 33.53

100m: 1:04.19 33.17 200m: 2:11.68 33.74 300m: 3:18.60 33.49 400m: 4:25.10 32.97

6. RUGGI, Alessia 99 CANVI 4:26.83 678 A
50m: 30.98 30.98 150m: 1:37.85 33.63 250m: 2:45.47 33.69 350m: 3:53.24 33.76

100m: 1:04.22 33.24 200m: 2:11.78 33.93 300m: 3:19.48 34.01 400m: 4:26.83 33.59

7. DE BIASE, Irene 99 CN 4:28.01 670 B
50m: 31.15 31.15 150m: 1:37.60 33.31 250m: 2:45.55 34.04 350m: 3:54.15 34.17

100m: 1:04.29 33.14 200m: 2:11.51 33.91 300m: 3:19.98 34.43 400m: 4:28.01 33.86

8. MARGNI, Dolores 02 TLOMB 4:30.89 648 B
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.18 34.29 250m: 2:48.26 34.83 350m: 3:57.15 34.27

100m: 1:04.89 34.19 200m: 2:13.43 34.25 300m: 3:22.88 34.62 400m: 4:30.89 33.74

9. DE MATTEO, Francesca 01 TINSK A 4:32.26 639 B
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.61 34.58 250m: 2:48.42 34.26 350m: 3:58.35 35.05

100m: 1:05.03 34.11 200m: 2:14.16 34.55 300m: 3:23.30 34.88 400m: 4:32.26 33.91

10. GENTILE, Greta 00 TINSK A 4:33.02 633 B
50m: 31.08 31.08 150m: 1:38.45 34.11 250m: 2:47.93 34.80 350m: 3:58.42 35.19

100m: 1:04.34 33.26 200m: 2:13.13 34.68 300m: 3:23.23 35.30 400m: 4:33.02 34.60

11. CAVAZZA, Giulia 99 CANVI 4:33.74 628 B
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.01 34.46 250m: 2:49.01 34.46 350m: 3:59.21 35.13

100m: 1:05.55 34.06 200m: 2:14.55 34.54 300m: 3:24.08 35.07 400m: 4:33.74 34.53

12. STAURENGO, Beatrice 01 TLOMB 4:33.80 628 B
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.56 33.98 250m: 2:48.20 35.40 350m: 3:59.44 35.38

100m: 1:03.58 33.11 200m: 2:12.80 35.24 300m: 3:24.06 35.86 400m: 4:33.80 34.36

13. MASCHERONI, Sara 01 TLOMB 4:35.09 619 R
50m: 31.94 31.94 150m: 1:39.94 34.37 250m: 2:49.39 34.86 350m: 4:00.15 35.69

100m: 1:05.57 33.63 200m: 2:14.53 34.59 300m: 3:24.46 35.07 400m: 4:35.09 34.94

14. ERMOTTI, Elisa 99 LUG 4:35.58 616 R
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.72 35.00 250m: 2:51.86 35.15 350m: 4:01.72 34.89

100m: 1:06.72 34.66 200m: 2:16.71 34.99 300m: 3:26.83 34.97 400m: 4:35.58 33.86

15. SCIMONE, Elena 02 RADICI 4:35.94 613
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.18 34.27 250m: 2:49.34 35.17 350m: 4:00.92 36.05

100m: 1:04.91 33.65 200m: 2:14.17 34.99 300m: 3:24.87 35.53 400m: 4:35.94 35.02
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16. BORRA, Giulia 01 TINSK A 4:36.05 613
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.86 33.91 250m: 2:48.60 34.93 350m: 3:59.74 36.01

100m: 1:04.95 34.23 200m: 2:13.67 34.81 300m: 3:23.73 35.13 400m: 4:36.05 36.31

17. CAMOZZI, Michelle 01 LUG 4:36.19 612
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.69 34.87 250m: 2:50.98 35.14 350m: 4:01.71 35.33

100m: 1:05.82 34.47 200m: 2:15.84 35.15 300m: 3:26.38 35.40 400m: 4:36.19 34.48

18. PANICO, Anthea 02 NSL 4:36.42 610
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.34 35.23 250m: 2:51.51 35.16 350m: 4:02.25 35.51

100m: 1:06.11 34.72 200m: 2:16.35 35.01 300m: 3:26.74 35.23 400m: 4:36.42 34.17

19. CRAMERI, Nastassja 98 TURR 4:36.92 607
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.43 34.94 250m: 2:52.02 35.38 350m: 4:02.44 35.22

100m: 1:06.49 34.57 200m: 2:16.64 35.21 300m: 3:27.22 35.20 400m: 4:36.92 34.48

20. TIBALDO, Federica 02 TLOMB 4:39.79 588
50m: 32.13 32.13 150m: 1:41.80 35.23 250m: 2:53.18 35.64 350m: 4:05.27 36.00

100m: 1:06.57 34.44 200m: 2:17.54 35.74 300m: 3:29.27 36.09 400m: 4:39.79 34.52

21. MASSI, Alice 99 TINSK-B 4:40.13 586
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.04 35.02 250m: 2:53.37 35.66 350m: 4:04.96 35.82

100m: 1:07.02 34.60 200m: 2:17.71 35.67 300m: 3:29.14 35.77 400m: 4:40.13 35.17

22. CARBONI, Francesca 99 CN 4:41.67 577
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.04 35.79 250m: 2:53.67 35.96 350m: 4:06.25 36.08

100m: 1:06.25 34.19 200m: 2:17.71 35.67 300m: 3:30.17 36.50 400m: 4:41.67 35.42

23. BERVEGLIERI, Alessia 98 TINSK-B 4:44.52 560
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.70 35.39 250m: 2:54.39 35.91 350m: 4:07.49 37.15

100m: 1:07.31 34.83 200m: 2:18.48 35.78 300m: 3:30.34 35.95 400m: 4:44.52 37.03

24. PEDROIA, Claudia 99 TURR 4:44.78 558
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.93 35.37 250m: 2:54.17 36.28 350m: 4:07.95 36.98

100m: 1:06.56 34.83 200m: 2:17.89 35.96 300m: 3:30.97 36.80 400m: 4:44.78 36.83

25. MICHIENZI, Jasmine 01 NSL 4:44.96 557
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.29 36.43 250m: 2:57.30 35.79 350m: 4:10.05 36.68

100m: 1:08.86 35.85 200m: 2:21.51 36.22 300m: 3:33.37 36.07 400m: 4:44.96 34.91

26. FACCIA, Lucrezia 00 TINSK-B 4:49.11 533
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.94 36.26 250m: 2:56.79 36.29 350m: 4:11.66 37.81

100m: 1:07.68 35.16 200m: 2:20.50 36.56 300m: 3:33.85 37.06 400m: 4:49.11 37.45

27. GABERELL, Joyce 00 AST 4:49.94 529
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.98 36.61 250m: 2:58.64 36.98 350m: 4:13.49 36.95

100m: 1:08.37 35.68 200m: 2:21.66 36.68 300m: 3:36.54 37.90 400m: 4:49.94 36.45

28. DAFFARA, Allegra 00 TINSK-B 4:50.94 523
50m: 32.93 32.93 150m: 1:45.25 36.49 250m: 2:59.31 37.20 350m: 4:14.51 37.85

100m: 1:08.76 35.83 200m: 2:22.11 36.86 300m: 3:36.66 37.35 400m: 4:50.94 36.43

29. BELLUZZI, Syria 00 NUM 4:51.70 519
50m: 33.60 33.60 150m: 1:46.53 36.75 250m: 3:00.89 37.21 350m: 4:15.29 37.18

100m: 1:09.78 36.18 200m: 2:23.68 37.15 300m: 3:38.11 37.22 400m: 4:51.70 36.41

30. BIANCHI, Nicole 02 LUG 4:53.68 509
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.76 37.06 250m: 3:01.36 37.73 350m: 4:16.89 37.67

100m: 1:08.70 35.93 200m: 2:23.63 37.87 300m: 3:39.22 37.86 400m: 4:53.68 36.79

31. PANSARDI, Emma 01 TURR 4:53.72 509
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.98 37.19 250m: 3:01.90 37.46 350m: 4:17.16 37.67

100m: 1:09.79 36.23 200m: 2:24.44 37.46 300m: 3:39.49 37.59 400m: 4:53.72 36.56
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gara 1, Donne, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

32. ARGENTI, Chiara 02 LUG 4:54.12 506
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.25 37.57 250m: 3:03.77 37.71 350m: 4:18.49 37.14

100m: 1:10.68 36.90 200m: 2:26.06 37.81 300m: 3:41.35 37.58 400m: 4:54.12 35.63

33. ZEJNULLAHU, Rina 02 NSL 4:55.82 498
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.54 37.78 250m: 3:04.16 37.91 350m: 4:19.68 37.87

100m: 1:10.76 36.95 200m: 2:26.25 37.71 300m: 3:41.81 37.65 400m: 4:55.82 36.14

34. MENANDRO, Laura 00 TINSK-B 4:56.40 495
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.03 37.14 250m: 3:01.14 38.20 350m: 4:18.47 38.70

100m: 1:07.89 35.45 200m: 2:22.94 37.91 300m: 3:39.77 38.63 400m: 4:56.40 37.93

35. BENKOVICS, Jennifer 02 LUG 4:56.94 492
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.75 38.48 250m: 3:04.65 37.62 350m: 4:20.14 37.89

100m: 1:10.27 37.02 200m: 2:27.03 38.28 300m: 3:42.25 37.60 400m: 4:56.94 36.80

36. BIANCHI, Chiara 00 LUG 4:58.37 485
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.54 38.19 250m: 3:06.34 38.19 350m: 4:21.63 37.63

100m: 1:11.35 37.85 200m: 2:28.15 38.61 300m: 3:44.00 37.66 400m: 4:58.37 36.74

37. SAPORITO, Martina 01 NSL 5:00.60 474
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.55 38.11 250m: 3:04.91 37.83 350m: 4:22.95 39.25

100m: 1:11.44 37.33 200m: 2:27.08 37.53 300m: 3:43.70 38.79 400m: 5:00.60 37.65

38. GIACOMELLI, Erika 03 NUM 5:02.39 466
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.06 38.53 250m: 3:08.24 38.76 350m: 4:25.65 38.61

100m: 1:12.53 37.89 200m: 2:29.48 38.42 300m: 3:47.04 38.80 400m: 5:02.39 36.74

39. PEDRAZZANI, Elisa 03 LUG 5:04.95 454
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.99 38.50 250m: 3:09.31 39.68 350m: 4:27.59 39.22

100m: 1:12.49 38.08 200m: 2:29.63 38.64 300m: 3:48.37 39.06 400m: 5:04.95 37.36

40. TINTILLA, Alessandra 02 LUG 5:06.15 449
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.01 38.45 250m: 3:08.65 39.25 350m: 4:27.96 39.79

100m: 1:11.56 37.62 200m: 2:29.40 39.39 300m: 3:48.17 39.52 400m: 5:06.15 38.19

41. SPADEA, Angela 02 LUG 2 5:10.36 431
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.47 39.02 250m: 3:10.62 39.63 350m: 4:31.39 40.54

100m: 1:12.45 37.90 200m: 2:30.99 39.52 300m: 3:50.85 40.23 400m: 5:10.36 38.97

42. BORRIELLO, Melissa 02 LUG 5:10.46 431
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.72 39.95 250m: 3:12.66 39.21 350m: 4:32.73 40.41

100m: 1:13.77 38.93 200m: 2:33.45 39.73 300m: 3:52.32 39.66 400m: 5:10.46 37.73

gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
14.01.2017 - 9:40 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 3:44.51 BREMBILLA, Emiliano ISPRA 14.01.2006
Vincitore 3:52.82 COLOMBO, Edoardo ITA Lugano 09.01.2016
Pointi: FINA 2016

Rango An Tempo Pt.

1. TITTA, Pierandrea 98 RADICI 3:55.89 728 A
50m: 27.77 27.77 150m: 1:26.92 29.45 250m: 2:26.02 29.65 350m: 3:26.37 30.36

100m: 57.47 29.70 200m: 1:56.37 29.45 300m: 2:56.01 29.99 400m: 3:55.89 29.52

2. CURCIO, Alessio 98 NUOMIL 4:00.44 687 A
50m: 27.00 27.00 150m: 1:27.68 30.70 250m: 2:29.41 30.80 350m: 3:31.60 31.07

100m: 56.98 29.98 200m: 1:58.61 30.93 300m: 3:00.53 31.12 400m: 4:00.44 28.84

3. MOZZINI-VELLEN, Andrea 98 TURR 4:00.61 686 A
50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.57 30.83 250m: 2:30.75 31.13 350m: 3:31.67 30.44

100m: 57.74 30.25 200m: 1:59.62 31.05 300m: 3:01.23 30.48 400m: 4:00.61 28.94
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gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

4. LUONI, Edoardo 99 TINSK A 4:03.26 664 A
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.71 30.92 250m: 2:31.06 31.20 350m: 3:33.30 30.70

100m: 57.79 29.98 200m: 1:59.86 31.15 300m: 3:02.60 31.54 400m: 4:03.26 29.96

5. SARIC, Igor 00 NSL 4:03.37 663 A
50m: 27.85 27.85 150m: 1:28.41 30.49 250m: 2:30.63 31.19 350m: 3:33.28 31.58

100m: 57.92 30.07 200m: 1:59.44 31.03 300m: 3:01.70 31.07 400m: 4:03.37 30.09

6. MARSIC, Umberto 98 TINSK A 4:04.46 654 A
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.60 30.63 250m: 2:30.96 31.18 350m: 3:33.70 31.35

100m: 57.97 30.20 200m: 1:59.78 31.18 300m: 3:02.35 31.39 400m: 4:04.46 30.76

7. MANTEGAZZA, Flavio 99 NUOMIL 4:06.18 640 B
50m: 27.74 27.74 150m: 1:28.65 30.83 250m: 2:31.36 31.23 350m: 3:35.30 32.09

100m: 57.82 30.08 200m: 2:00.13 31.48 300m: 3:03.21 31.85 400m: 4:06.18 30.88

8. TOFFANO, Luca 99 TINSK A 4:06.81 635 B
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.49 31.10 250m: 2:32.68 30.85 350m: 3:36.17 32.08

100m: 59.39 30.90 200m: 2:01.83 31.34 300m: 3:04.09 31.41 400m: 4:06.81 30.64

9. GALLAZZI, Mirco 95 TINSK A 4:07.72 629 B
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.01 31.43 250m: 2:33.80 30.92 350m: 3:36.94 31.60

100m: 59.58 31.17 200m: 2:02.88 31.87 300m: 3:05.34 31.54 400m: 4:07.72 30.78

10. ASPRISSI, Thomas 99 TINSK A 4:09.18 618 B
50m: 27.85 27.85 150m: 1:31.57 32.30 250m: 2:35.39 31.47 350m: 3:38.53 31.50

100m: 59.27 31.42 200m: 2:03.92 32.35 300m: 3:07.03 31.64 400m: 4:09.18 30.65

11. PANARARI, Marco 97 TLOMB 4:09.34 616 B
50m: 28.47 28.47 150m: 1:29.96 30.98 250m: 2:32.82 31.47 350m: 3:37.50 32.54

100m: 58.98 30.51 200m: 2:01.35 31.39 300m: 3:04.96 32.14 400m: 4:09.34 31.84

12. MARCHINI, Filippo 98 Acqua Village 4:09.74 613 B
50m: 28.54 28.54 150m: 1:30.95 31.55 250m: 2:34.64 31.96 350m: 3:38.92 32.11

100m: 59.40 30.86 200m: 2:02.68 31.73 300m: 3:06.81 32.17 400m: 4:09.74 30.82

13. ZAPPETTINI, Nicolò Virginio 00 TLOMB 4:09.89 612 R
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.60 31.71 250m: 2:35.42 31.95 350m: 3:39.67 31.85

100m: 59.89 31.04 200m: 2:03.47 31.87 300m: 3:07.82 32.40 400m: 4:09.89 30.22

14. GESUATO, Edoardo 99 TINSK A 4:10.00 611 R
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.91 31.40 250m: 2:34.96 32.09 350m: 3:39.00 31.98

100m: 59.51 31.00 200m: 2:02.87 31.96 300m: 3:07.02 32.06 400m: 4:10.00 31.00

15. QUARANTA, Matteo 97 NUOMIL 4:10.30 609
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.26 31.90 250m: 2:34.87 31.67 350m: 3:39.43 32.35

100m: 59.36 31.12 200m: 2:03.20 31.94 300m: 3:07.08 32.21 400m: 4:10.30 30.87

16. ROSSETTI, Andrea 01 TLOMB 4:11.76 599
50m: 28.67 28.67 150m: 1:31.82 31.83 250m: 2:35.37 31.67 350m: 3:39.81 32.40

100m: 59.99 31.32 200m: 2:03.70 31.88 300m: 3:07.41 32.04 400m: 4:11.76 31.95

17. CATTANEO, Pietro 95 TLOMB 4:12.00 597
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.07 31.50 250m: 2:34.27 32.27 350m: 3:40.17 32.82

100m: 58.57 30.69 200m: 2:02.00 31.93 300m: 3:07.35 33.08 400m: 4:12.00 31.83

18. TITTA, Stefano 01 RADICI 4:12.21 596
50m: 29.08 29.08 150m: 1:31.78 31.58 250m: 2:35.75 31.97 350m: 3:40.24 32.36

100m: 1:00.20 31.12 200m: 2:03.78 32.00 300m: 3:07.88 32.13 400m: 4:12.21 31.97

19. XHANINO, Dario 00 NUM 4:13.71 585
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.02 31.83 250m: 2:35.58 32.18 350m: 3:41.45 32.87

100m: 59.19 31.06 200m: 2:03.40 32.38 300m: 3:08.58 33.00 400m: 4:13.71 32.26
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20. JELMINI, Dario 99 AST 4:15.36 574
50m: 29.37 29.37 150m: 1:32.39 31.78 250m: 2:37.28 32.50 350m: 3:43.40 33.17

100m: 1:00.61 31.24 200m: 2:04.78 32.39 300m: 3:10.23 32.95 400m: 4:15.36 31.96

21. RIVA, Elia 01 NUM 4:18.97 550
50m: 29.77 29.77 150m: 1:34.97 32.82 250m: 2:40.58 32.29 350m: 3:46.52 33.08

100m: 1:02.15 32.38 200m: 2:08.29 33.32 300m: 3:13.44 32.86 400m: 4:18.97 32.45

22. MANZOCCHI, Matteo 97 TURR 4:19.50 547
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.69 31.90 250m: 2:37.41 32.95 350m: 3:45.35 34.28

100m: 59.79 31.34 200m: 2:04.46 32.77 300m: 3:11.07 33.66 400m: 4:19.50 34.15

23. CASSONI, Nathan 01 NUM 4:22.05 531
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.81 33.72 250m: 2:42.74 32.69 350m: 3:49.31 32.52

100m: 1:03.09 33.19 200m: 2:10.05 33.24 300m: 3:16.79 34.05 400m: 4:22.05 32.74

24. FALQUI MASSIDDA, Riccardo 98 NUOMIL 4:22.63 527
50m: 30.21 30.21 150m: 1:35.93 33.21 250m: 2:42.46 33.21 350m: 3:50.22 33.81

100m: 1:02.72 32.51 200m: 2:09.25 33.32 300m: 3:16.41 33.95 400m: 4:22.63 32.41

25. HENDRICKX, Dieter 01 LUG 4:22.66 527
50m: 30.29 30.29 150m: 1:35.92 33.09 250m: 2:42.73 33.40 350m: 3:50.48 33.85

100m: 1:02.83 32.54 200m: 2:09.33 33.41 300m: 3:16.63 33.90 400m: 4:22.66 32.18

26. POZZI, Leonardo 02 LUG 4:30.08 485
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.68 33.73 250m: 2:44.99 34.03 350m: 3:55.75 35.61

100m: 1:02.95 32.97 200m: 2:10.96 34.28 300m: 3:20.14 35.15 400m: 4:30.08 34.33

27. ALLMETA, Luka 03 RADICI 4:31.98 475
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.45 34.40 250m: 2:48.81 34.56 350m: 3:58.13 34.49

100m: 1:05.05 33.58 200m: 2:14.25 34.80 300m: 3:23.64 34.83 400m: 4:31.98 33.85

28. SCHNEITER, Alexander 00 LUG 4:34.55 462
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.21 34.68 250m: 2:48.70 35.35 350m: 3:59.55 35.48

100m: 1:03.53 33.06 200m: 2:13.35 35.14 300m: 3:24.07 35.37 400m: 4:34.55 35.00

29. CARDOSO DOS SANTOS, André 03 TURR 4:35.58 456
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.96 34.98 250m: 2:51.66 35.49 350m: 4:02.70 35.33

100m: 1:05.98 35.01 200m: 2:16.17 35.21 300m: 3:27.37 35.71 400m: 4:35.58 32.88

30. BELLUSCI, Niccolò 00 NUOMIL 4:38.26 443
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.78 34.98 250m: 2:51.69 35.65 350m: 4:03.27 35.80

100m: 1:05.80 34.15 200m: 2:16.04 35.26 300m: 3:27.47 35.78 400m: 4:38.26 34.99

31. BERGAMASCHI, Giacomo 01 CN 4:39.94 435
50m: 31.91 31.91 150m: 1:40.67 35.04 250m: 2:52.68 36.06 350m: 4:04.82 35.97

100m: 1:05.63 33.72 200m: 2:16.62 35.95 300m: 3:28.85 36.17 400m: 4:39.94 35.12

32. BORROMINI, Filip 03 TURR 4:42.77 422
50m: 33.10 33.10 150m: 1:44.37 35.80 250m: 2:55.81 35.79 350m: 4:07.42 35.84

100m: 1:08.57 35.47 200m: 2:20.02 35.65 300m: 3:31.58 35.77 400m: 4:42.77 35.35

33. PENIN, Matteo 02 LUG 2 4:45.12 412
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.74 36.29 250m: 2:57.08 36.76 350m: 4:10.23 36.29

100m: 1:07.45 35.39 200m: 2:20.32 36.58 300m: 3:33.94 36.86 400m: 4:45.12 34.89

34. D'IORIO, Noah 03 TURR 4:46.06 408
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.41 36.10 250m: 2:56.15 36.02 350m: 4:09.73 36.80

100m: 1:08.31 35.83 200m: 2:20.13 35.72 300m: 3:32.93 36.78 400m: 4:46.06 36.33

35. HENDRICKX, Victor 03 LUG 4:47.57 402
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.49 35.97 250m: 2:56.64 36.30 350m: 4:11.02 37.51

100m: 1:08.52 35.72 200m: 2:20.34 35.85 300m: 3:33.51 36.87 400m: 4:47.57 36.55
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gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

36. PERFETTI, Gabriele 03 TURR 5:16.67 301
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.07 40.47 250m: 3:16.88 40.81 350m: 4:37.54 40.32

100m: 1:14.60 39.50 200m: 2:36.07 41.00 300m: 3:57.22 40.34 400m: 5:16.67 39.13

forf.n.an. FREY, Léon 99 NSL

gara 3 Donne, 200m Dorso 14 anni e più vecchi
14.01.2017 - 10:15 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 2:08.81 SCALIA, Silvia ITA Lugano 09.01.2016
Vincitore 2:08.81 SCALIA, Silvia ITA Lugano 09.01.2016
Pointi: FINA 2016

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. PATETTA, Ludovica 02 TLOMB 2:17.00 659 A 32.85 34.78 35.05 34.32
2. TEELUCK, Anishta 01 NUOMIL 2:21.57 597 A 33.28 35.84 36.40 36.05
3. GIUDICI, Nina 98 LUG 2:21.61 596 A 32.97 35.30 36.75 36.59
4. RATTI, Martina 03 TLOMB 2:22.19 589 A 34.71 35.65 36.20 35.63
5. PIZZETTI, Samantha 98 CANVI 2:22.29 588 A 33.01 35.45 36.76 37.07
6. CEHIC, Mejrema 97 TURR 2:23.06 578 A 33.81 36.03 37.25 35.97
7. GADISCO, Silvia 00 GESTI 2:23.56 572 B 33.30 35.01 37.47 37.78
8. RAIMONDI, Silvia 00 NUOMIL 2:23.65 571 B 33.90 36.70 36.70 36.35
9. BERGAMIN, Kaitlyn 02 TINSK A 2:25.24 553 B 34.41 36.26 37.38 37.19

10. LAUPER, Gaia 99 AST 2:25.61 549 B 34.64 36.86 37.04 37.07
11. DELLA FRANCA, Chiara 02 TLOMB 2:26.62 537 B 34.81 36.74 37.88 37.19
12. FERRARI, Samanta 01 RADICI 2:26.76 536 B 34.76 37.00 36.95 38.05
13. PRETI, Elena 01 NCB 2:27.35 529 R 34.92 36.40 37.45 38.58
14. FERRARI, Francesca 01 NUOMIL 2:27.97 523 R 35.68 37.03 37.90 37.36
15. VIGLIANTI, Alba 99 TURR 2:28.87 513 35.29 37.51 38.30 37.77
16. CERIANI, Francesca 93 NUOMIL 2:29.09 511 34.20 37.03 38.70 39.16
17. SCATTARO, Alessia 00 NUOMIL 2:29.54 506 36.23 37.59 38.36 37.36
18. BRENCHIO, Silvia 00 AST 2:30.32 499 34.66 37.62 39.33 38.71
19. ABLIDAS, Khristine 00 CN 2:30.58 496 35.43 38.09 38.72 38.34
20. SOLDINI, Cleo 99 AST 2:32.57 477 36.35 38.38 39.13 38.71
21. MASSARO, Linda 02 GESTI 2:34.94 455 36.91 38.28 40.45 39.30
22. BERNARDI, Chiara 96 NUM 2:35.14 453 37.76 39.64 39.61 38.13
23. PEDROIA, Claudia 99 TURR 2:35.35 452 36.77 38.45 39.38 40.75
24. BASTOS PINTO, Nicole 03 NSL 2:35.85 447 38.03 39.79 39.58 38.45
25. BERGAMIN, Ngaire 00 TINSK-B 2:36.14 445 36.96 39.26 40.36 39.56
26. LUCIBELLO, Chiara 03 AST 2:37.11 437 35.47 40.36 41.46 39.82
27. BRAMBILLA, Camilla 01 CN 2:38.93 422 37.68 39.71 40.52 41.02
28. GANDOSSI, Eva 02 RADICI 2:42.33 396 38.10 40.24 42.26 41.73
29. COLOMBO, Chiara 00 GESTI 2:42.94 391 37.80 41.07 42.48 41.59
30. MARCOLI, Grace 03 NSL 2:48.18 356 40.16 42.71 43.39 41.92
31. DZIEWA, Julia Anna 99 TINSK-B 2:48.83 352 38.72 42.58 44.15 43.38
32. FINCKLER, Thea 03 LUG 2 2:51.24 337 39.45 43.93 44.52 43.34
33. CIOCARELLI, Luçilia 03 NSL 2:52.25 331 41.61 43.41 44.44 42.79

forf.n.an. SCARABELLI, Alice 98 TINSK A
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gara 4 Uomini, 200m Dorso 14 anni e più vecchi
14.01.2017 - 10:35 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 1:58.41 CATALANO, Enrico LOMB 14.01.2012
Vincitore 2:02.95 BRIVIO, Emanuele ITA Lugano 09.01.2016

Pointi: FINA 2016

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. BRIVIO, Emanuele 98 GESTI 2:06.96 575 A 29.58 32.15 32.99 32.24
2. MARTUCCI, Alessandro 99 TINSK A 2:08.42 556 A 29.95 32.68 32.81 32.98
3. SANTI, Nicolò 98 NUOMIL 2:09.22 546 A 30.30 32.85 33.32 32.75
4. CASTELLI, Michele 01 TLOMB 2:09.47 543 A 30.28 32.55 33.50 33.14
